HORARIOS

Admon.

Ciencia
Politica

Ciencias de la

Sociologia

Publica

Comunicacion

INTERSEMESTRALES

Presenciales sin excepcion

CLAVE

2318

2547

2103

2537

2302

2304

2305

2306

2530

2531

2111

2533

Grupo

8000

8000

8000

8000

8000

8000

8000

8000

8000

8000

8000

8000

ASIGNATURA

GOBIERNO Y DEMOGRAFIA

PROCESO DE GOBIERNO EN MEXICO | AMB

INTRODUCCION A LA CIENCIA POLITICA

ANALISIS CUALITATIVO

GENEROS PERIODISTICOS INFORMATIVOS

PROCS MEDIOS COMUNIC HIST MEXICO

TEORIAS DE LA COMUNICACION

TEORIAS DE LA SIGNIFICACION

SISTEMAS POLITICOS COMPARADOS

TEORIADE LASRI I

SOCIOLOGIA CLASICA. LACRITICAAL

CAPITALISMO

ESTADISTICAAPLICADAA LAS CIENCIAS
SOCIALES 1l

PROFESOR

GONZALEZ AUSTRIAANTONIO
ABRAHAM

HERNANDEZ CARMONA
EDUARDO

CORDERO, GARCIA GRECIA
RUTH

HAUSER, SANCHEZ ALBERTO
VELAZQUEZ YANEZ AXEL
RENDON GARCIA MAGDA

LILLALI

LAGUNES DURAN JIMENA
YSADORA

ISLAS FLORES IVAN ALFREDO
HERNANDEZ ARRIOJA ANA
KAREN

TEJADA QUINTINO MARIA
FERNANDA

MUNGUIA GALEANA FERNANDO

MORA SOMPA JAVIER

HORARIO

LUNES A VIERNES DE 15:00 A
19:00 HRS.

LUNES A VIERNES DE 10:00 A
14:00 HRS.

LUNES A VIERNES DE 10:00 A
14:00 HRS.

LUNES A VIERNES DE 10:00 A
14:00 HRS.

LUNES A VIERNES DE 15:00 A
19:00 HRS.

LUNES A VIERNES DE 15:00 A
19:00 HRS.

LUNES A VIERNES DE 10:00 A
14:00 HRS.

LUNES A VIERNES DE 10:00 A
14:00 HRS.

LUNES A VIERNES DE 10:00 A
14:00 HRS.

LUNES A VIERNES DE 15:00 A
19:00 HRS.

LUNES A VIERNES DE 15:00 A
19:00 HRS.

LUNES A VIERNES DE 15:00 A
19:00 HRS.

CORREO(S) INSTITUCIONAL(ES)

abraham.g.austria@gmail.com

eduardo.hc@politicas.unam.mx

greciacordero@politicas.unam.mx

albhauser@gmail.com

avelazquezy@politicas.unam.mx

magliren@politicas.unam.mx

jimena.lagunes@politicas.unam.mx

ivanislas@politicas.unam.mx

anahernandez@politicas.unam.mx

fernandatejada@politicas.unam.mx

fm.galeana@politicas.unam.mx

jmorasompa@politicas.unam.mx



Optativas

Basicas y
comunes

580

580

580

2100

2100

2101

2101

2102

2102

2104

2104

2106

2106

2107

2107

8000

8001

8002

8000

8001

8000

8001

8000

8001

8000

8001

8000

8001

8000

8001

VIOLENCIA CONTRALAS
MUJERES. G.A.R.

VIOLENCIA CONTRALAS
MUJERES. G.A.R.

VIOLENCIA CONTRALAS
MUJERES. G.A.R.

COMPRENSION DE TEXTOS
Y EXPRESION ORAL

COMPRENSION DE TEXTOS
Y EXPRESION ORAL

CONSTRUCCION HISTORICA DE MEXICO

EN EL MUNDO(1808-1946)

CONSTRUCCION HISTORICA DE MEXICO

EN EL MUNDO(1808-1946)

CONSULTADE FUENTES Y LECTURA

NUMERICA DEL MUNDO

CONSULTADE FUENTES Y LECTURA

NUMERICA DEL MUNDO

INTRODUCCION AL PENSAMIENTO
SOCIALY POLITICO MODERNO

INTRODUCCION AL PENSAMIENTO

SOCIALY POLITICO MODERNO

ECONOMIA

ECONOMIA

LENGUAJE, CULTURAY PODER

LENGUAJE, CULTURAY PODER

FLORES GOMEZ JUAN MIGUEL

LARA CHAVEZ NELLY LUCERO

LARA CHAVEZ NELLY LUCERO

GONZALEZ BAZUA ALEJANDRA

SANCHEZ PORTILLA MIREYA

PAOLA

AVILA RUEDAALFREDO

URBINA SEBASTIAN EDGAR

MORENO LOPEZ IRAIS

GARFIAS FRIAS JOSE ANGEL

DIEGO GUERRA CHRISTIAN

OCTAVIO

PINEDA JIMENEZ JOSE

HUMBERTO

ROBERTO ZEPEDA MARTINEZ

MEJIA CHAVEZ ARACELI OLIVIA

RIVERO VILLAVERDE POLETTE

ARREOLA MEDINA ANGELICA

LUNES A VIERNES DE 10:00 A
14:00 HRS.

LUNES A VIERNES DE 10:00 A
14:00 HRS.

LUNES A VIERNES DE 15:00 A
19:00 HRS.

LUNES AVIERNES 10 A 14 HRS.

LUNES A VIERNES 15 A 19 HRS.

LUNES AVIERNES 10 A 14 HRS.

LUNES A VIERNES 15 A 19 HRS.

LUNES AVIERNES 10 A 14 HRS.

LUNES A VIERNES 15 A 19 HRS.

LUNES AVIERNES 10 A 14 HRS.

LUNES A VIERNES 15 A 19 HRS.

LUNES AVIERNES 10 A 14 HRS.

LUNES A VIERNES 15 A 19 HRS.

LUNES AVIERNES 10 A 14 HRS.

LUNES A VIERNES 15 A 19 HRS.

miguel.fcpys007 @gmail.com

nl.lara@politicas.unam.mx

nl.lara@politicas.unam.mx

alejandrabazua@politicas.unam.mx

paolaportilla@politicas.unam.mx

alfredo.avila@unam.mx

edgarurbina@politicas.unam.mx

irais.moreno@politicas.unam.mx

angelgarfias@politicas.unam.mx

diego_co@politicas.unam.mx

hpineda@politicas.unam.mx

rzepeda@unam.mx

olivia@iiec.unam.mx

poletteriverov@politicas.unam.mx

arreolamedina30@gmail.com



Basicas y

comunes

2202

2300

2300

2301

2301

8000

8000

8001

8000

8001

ESTADO, SOCIEDAD Y DERECHO
ANALISIS DE LAS ORGANIZACIONES
PUBLICAS

ANALISIS DE LAS ORGANIZACIONES
PUBLICAS

ESTADISTICAAPLICADAALAS CIENCIAS

SOCIALES |

ESTADISTICAAPLICADAALAS CIENCIAS

SOCIALES |

SEVILLA SEVILLA JOSE ANTONIO
TRUJILLO JUAREZ ANA LUISA
RODRIGUEZ RIVERA MARIA

ESTEFANIA

DE LOS HEROS RONDENIL MARTIN
GABRIEL

CABALLERO AGUILAR HILDA

LUNES A VIERNES 10 A 14 HRS.

LUNES AVIERNES 10 A 14 HRS.

LUNES A VIERNES 15 A 19 HRS.

LUNES AVIERNES 10 A 14 HRS.

LUNES A VIERNES 15 A 19 HRS.

antonio_sevilla@comunidad.unam.mx

trujillo@politicas.unam.mx

maria.rodriguez@politicas.unam.mx

martindelosheros@politicas.unam.mx

hildac@unam.mx



